Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ
_15.12.2022                                                                                                     №    77_

             с. Староалейское
Об утверждении премирования главы района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, Положением об оплате труда главы Третьяковского района Алтайского края, рассмотрев информацию главы района районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.По итогам работы за 2022 года выплатить Герману Евгению Эдуардовичу – главе района премию в размере 7 % от годового фонда оплаты труда, в том числе 15% районный коэффициент.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                            И.А. Мелиев
[image: image1.png]